AGRÃO

VEREADOR

CARLOS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, a

roça do mato da "área verde", localizada na Rodovia Caio Gomes Figueiredo, bairro Bom

Sucesso, que esta tomado por mato alto (foto).

REQUERIMENTO N° 1411/2017
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, A ROÇA DO MATO
DA ÁREA VERDE. LOCALIZADA NA RODOVIA CAIO GOMES
FIGUEIREDO, BAIRRO BOM SUCESSO QUE ESTÁ TOMADO POR
MATO ALTO (FOTO).

PROTOCOLO GERAL N° 1646/2017
Data: 24/04/2017 - Horário: 13:37

IIIIIIIIIIIIlIIIIII

APROVADO

2 Á't ABR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Considerando que, foi encaminhado e-mail (anexo) ao Departamento de Obras no dia 03 de abril

e até a presente data o serviço não foi realizado;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, solicitando a roça do mato da "área verde", localizada na Rodovia

Caio Gomes Figueiredo, bairro Bom Sucesso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	abril de 2017

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Data: 01/04/2017

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

E-mail de Câmara de Vereadores de Pindamon... 	 https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=28,zik=e3...

Vereador Magrão <vereadormagrao@camarapinda.sp.gov.br>

Solicitação de serviços

Vereador Magrão <vereadormagrao@camarapinda.sp.gov.br> 	 3 de abril de 2017 15:27
Para: "obras@pindamonhangaba.sp.gov.br" <obras@pindamonhangaba.sp.gov.br>
Cc: "seo@pindannonhangaba.sp.gov.br" <seo@pindamonhangaba.sp.gov.br>

A
Prefeitura
Departamento de Obras e Serviços

Vimos por meio do presente solicitar a roça do mato, na área verde do bairro Bom Sucesso(FOTO),
onde esta localizado a academia melhor idade e parquinho infantil, as margens da Rodovia Dr. Caio
Gomes Figueiredo.

011 	Considerando que a mesma esta tomada por mato alto (FOTO EM ANEXO).

Das providências favor nos informar.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

Assessoria Vereador MAGRÃO
3644-2263

bom sucesso.jpg
270K

1 de 1 	 24-04-2017 12:56

	Page 1
	Page 2
	Page 3